
                      

 

Uchwała Nr XXIV/167/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia  3 lipca 2008 roku 

 
w sprawie określenia wysokości stawek za 1 km przebiegu podróży służbowej radnego 

pojazdem samochodowym nie będącym własnością gminy 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, zm. z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
zm. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz § 5 ust. 3 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w 
sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz.U. z 2000r. Nr 66, poz. 800, zm. z 2002r. Nr 14, poz.138, zm. z 2003r. Nr 33, poz. 
280), Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  1. Na uzasadniony wniosek radnego Przewodniczący Rady może wyrazić 
zgodę na przejazd w podróży służbowej samochodem osobowym nie będącym własnością 
gminy. 

 2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 radnemu przysługuje zwrot kosztów 
przejazdu w wysokości stanowiącej iloczyn przejechanych kilometrów przez stawkę  
za 1 km przebiegu. 

 
 3. Określa się stawkę za 1 km przebiegu, o którym mowa w ust. 2 na poziomie 

maksymalnych stawek ustalonych w § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 19 grudnia 2002r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania 
należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz.U. Nr 236, 
poz. 1990) oraz maksymalnych stawek ustalonych w § 8 ust. 4  rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002r. w sprawie wysokości oraz warunków 
ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej poza granicami kraju 
(Dz.U. Nr 236, poz.1991). 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie od 1 czerwca 2008r. i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  


